

明 細 書

2.電灯コンセント設備

品名	形状・寸法	記号	拾い数量	補給率	数量	単位	基準単価	見積率	単価	金額	原価率	原価	原価金額	積算種別	施工場所	工数合計
スイッチボックス	1個用カバー付 117×70×44mm		20	100.0	20	個	74	100.0	74	1,480	90.0	67	1,340	普通		1.0000
〃	2個用カバー付 117×136×44mm		2	100.0	2	個	232	100.0	232	464	90.0	209	418	普通		0.1000
埋込スイッチ(ネーム付)	1P15A(300V)		3	100.0	3	個	175	100.0	175	525	90.0	158	474	普通		0.1620
〃	2P15A(300V)		13	100.0	13	個	293	100.0	293	3,809	90.0	264	3,432	普通		0.7020
〃	4W15A(300V)		1	100.0	1	個	419	100.0	419	419	90.0	377	377	普通		0.0540
埋込スイッチ	●3x1		2	100.0	2	個	444	100.0	444	888	90.0	400	800	普通		0.1700
〃	●x1		5	100.0	5	個	344	100.0	344	1,720	90.0	310	1,550	普通		0.4050
〃	●x2		2	100.0	2	個	519	100.0	519	1,038	90.0	467	934	普通		0.1620
防水コンセント(露出型)	2P15A×2(125V)		2	100.0	2	個	1,100	100.0	1,100	2,200	90.0	990	1,980	普通		0.1080
コンセント付埋込引掛ローゼット	6A(125V)		2	100.0	2	個	243	100.0	243	486	90.0	219	438	普通		0.1080
ビニル絶縁ビニルシースケーブル	VVF1.6-2C		105	110.0	116	m	30	100.0	30	3,480	90.0	27	3,132	普通	管内	1.3650
〃	VVF1.6-3C		25	110.0	28	m	53	100.0	53	1,484	90.0	48	1,344	普通	管内	0.4250
〃	VVF2.0-2C		68	110.0	75	m	52	100.0	52	3,900	90.0	47	3,525	普通	管内	1.1560
編組同軸ケーブル	5C-FB		20	110.0	22	m	152	100.0	152	3,344	90.0	137	3,014	普通	管内	0.4000
照明器具			8	100.0	8	台		100.0		支給	90.0		支給	支給		2.4000
TVターミナル			2	100.0	2	個	825	100.0	825	1,650	90.0	743	1,486	普通		0.1600
屋外用分配器	4分配器 防雨形		1	100.0	1	個	3,800	100.0	3,800	3,800	90.0	3,420	3,420	普通		0.0000
労務費					1	人				166,000			149,400			8.8770
雑材消耗品					1	式				813			663			
下請経費					1	式				26,500			23,850			
合計										224,000			201,577			

